

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ปร 5

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างฐานพระภูมิเจ้าที่เทศบาลตำบลหนองยวง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลหนองยวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองยวง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 3 หน้า

ประมาณการวันที่ 1 พฤศจิกายน 2564

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

หน่วย :บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	(Factor F)	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน งานอาคาร				
	ก่อสร้างฐานพระภูมิเจ้าที่				เงื่อนไข
	เทศบาลตำบลหนองยวง				เงินล่วงหน้าจ่าย0%
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง	11,518.55	1.3056	15,038.61	เงินประกันผลงานหัก 0%
2	งานผนังและผิวผนัง	13,429.50	1.3056	17,533.56	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
3	งานตกแต่งผิวพื้น	7,182.00	1.3056	9,376.82	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
4	หมวดงานเบ็ดเตล็ด	4,465.33	1.3056	5,829.94	
5	งานทาสี	660.00	1.3056	861.70	
6	งานไฟฟ้า	5,646.63	1.3056	7,372.24	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			56,012.87	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			56,012.87	บาท

ตัวหนังสือ ( ห้าหมื่นหกพันสิบสองบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์ )

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเทศบาลหนองยวง ที่ ๔๕๑/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ลงชื่อ..... ประธานฯ

(นายปกาวิน ปัญญาเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายอาทิตย์ โยจินา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายสุริยา ศรีนันท์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลางงานก่อสร้าง

ปร.4

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างฐานพระภูมิเจ้าที่เทศบาลตำบลหนองแขง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลหนองแขง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองแขง

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณการวันที่ 1 พฤศจิกายน 2564

หน่วย :บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	หมวดงานวิศวกรรมก่อสร้าง									
		- งานชุดคานฐานคอรองรากและคานคั่น	2.50	ลบ.ม.	-	-	148.00	370.00	370.00	
		- ทรายถมบดอัดแน่น	5.00	ลบ.ม.	377.57	1,887.85	99.00	495.00	2,382.85	
		- คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4	3.00	ลบ.ม.	1,887.85	5,663.55	391.00	1,173.00	6,836.55	
		- ตะปู	1.50	กก.	35.45	53.18	-	-	53.18	
		- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	8.00	เส้น	124.30	994.40	20.46	163.67	1,158.07	
		- เหล็กตะแกรง Wire Mesh 4 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 มม.	19.00	ตร.ม.	31.15	591.85	5.00	95.00	686.85	
- ตะขุดผูกเหล็ก	1.00	กก.	31.05	31.05	-	-	31.05			
	<b>รวม</b>							<b>11,518.55</b>		
2	หมวดงานผนังและผิวพื้น									
		- ผนังก่ออิฐฉาบปูนแผ่น	17.00	ตร.ม.	410.00	6,970.00	167.00	2,839.00	9,809.00	
		- งานฉาบปูนเรียบ	6.50	ตร.ม.	89.00	578.50	82.00	533.00	1,111.50	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนแผ่นกรูกระเบื้องเซรามิก 12" x 12"	6.50	ตร.ม.	220.00	1,430.00	166.00	1,079.00	2,509.00		
	<b>รวม</b>							<b>13,429.50</b>		



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลางงานก่อสร้าง

ป.ร.4

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างฐานพระภูมิเจ้าที่เทศบาลตำบลหนองขวง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองขวง

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณการวันที่ 1 พฤศจิกายน 2564

หน่วย :บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานตกแต่งผิวพื้น - พื้น ค.ส.ล. กรุกระเบื้องเซรามิก 12" x 12"  รวม	19.00	ตร.ม.	220.00	4,180.00	158.00	3,002.00	7,182.00	
								<b>7,182.00</b>	
4	หมวดงานเบ็ดเตล็ด - ราวบันได ค.ส.ล. กว้าง 0.10 ม. พร้อมทาสี - ราว PVC. 2" (งูก้านไม้) - ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ยาว 6 เมตร. ศก. 2 นิ้ว - โฉนเหล็กชุบกัสนิม - ลูกกลิ้งหัวเสาอุโมงค์  รวม	14.00	เมตร.	80.00	1,120.00	60.00	840.00	1,960.00	
		12.00	เมตร.	39.00	468.00	40.00	480.00	948.00	
		9.20	เมตร.	96.67	889.33	-	-	889.33	
		6.00	เมตร.	28.00	168.00	-	-	168.00	
		4.00	อัน	125.00	500.00	-	-	500.00	
	รวม				-		-	<b>4,465.33</b>	
5	หมวดงานทาสี - ทาสีกันสนิม+ สีจริงเสาโคมไฟ - ค่าแรงทาสีเสาโคมไฟ  รวม	6.00	ตร.ม.	40.00	240.00	-	-	240.00	
		6.00	ตร.ม.	70.00	420.00	-	-	420.00	
					-		-	-	<b>660.00</b>



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาตกลงงานก่อสร้าง

ปร.4

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างฐานพระภูมิเจ้าที่เทศบาลตำบลหนองขวง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองขวง

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณการวันที่ 1 พฤศจิกายน 2564

หน่วย :บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
6	หมวดงานไฟฟ้า									
	- โคมไฟสนามแบบติดตั้งหัวเสา	4.00	ชุด	1,025.00	4,100.00	135.00	540.00	4,640.00		
	- สายไฟ THW 2.5 sq.mm	22.00	เมตร.	15.00	330.00	7.00	154.00	484.00		
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC ขนาด 3/8"	11.00	เมตร.	9.33	102.63	-	-	102.63		
	- ช่องงอ90 ท่อร้อยสายไฟ PVC ขนาด 3/8"	1.00	อัน	10.00	10.00	-	-	10.00		
	- เบรคเกอร์สวิตช์ 15 A 250 V	1.00	ชุด	135.00	135.00	40.00	40.00	175.00		
	- ตู้กันน้ำพร้อมฝาปิด ขนาด 6"x 8"	1.00	ชุด	135.00	135.00	100.00	100.00	235.00		
	<b>รวม</b>							<b>5,646.63</b>		